
 

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12.02.2025                               г. Москва                                     № 25-8 
 

Об утверждении Плана работы  

и сметы расходов Молодёжного  

совета ВЭП на 2025 год 
 

В целях выполнения уставных задач Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» в 2025 году, действуя в рамках 

утвержденной Концепции молодёжной политики в Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить план работы Молодёжного совета ВЭП (далее – План) на 

2025 год и смету расходов по обеспечению мероприятий Плана (Приложения 

№ 1, № 2). 

2. Руководителям Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» обеспечить финансирование мероприятий Плана работы 

Молодёжного совета ВЭП на 2025 год в рамках соответствующей статьи 

сметы доходов и расходов ВЭП на 2025 год.  

3. Молодёжным советам территориальных и первичных профсоюзных 

организаций отраслевого Профсоюза принять соответствующие планы 

работы на 2025 год и учесть при планировании намеченные мероприятия 

Молодёжного совета ВЭП, утверждённые настоящим постановлением. 

4. Руководителям территориальных организаций, Представителям 

Центрального комитета ВЭП в Федеральных округах оказывать 

необходимую помощь и поддержку членам Молодёжного совета и 

Молодёжного комитета Всероссийского Электропрофсоюза (по 

принадлежности). 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 

 
 

 

       

Председатель 
 

 

 

Ю.Б. Офицеров 
_____________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 


